217 

ritate, scienter vel ignol'anter contigerit attentari, irritum 
prorsus et inane esse ac fore volumus et decernimus, non obstan­
tibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, 
generalibus universalibusque Conciliis editis, generalibus vel 
specialibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis et 
quibusvis aliis Romanorum Pontificum, Praedecessorum N ostro­
rum, dispositionibus ceteris que contl'ariis, etiam speciali men­
tione dignis, quibus omnibus per praesentes derogamus. Volu­
mus denique ut harum Litterarum transumptis, vel excerptis 
etiam impressis, manu tam en alicuius notarii publici munitis, 
eadem prorsU's tribuatur fides, quae praesentibus Litteris tri­
bueretul', si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini 
autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, 
concessionis, subiectionis, statuti, mandati, delegationis, dero­
gationis et voluntatis N ostrae infringere vel ei contraire liceqt. 
Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indig­
nationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et 
Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, anna Domini millesimo 
nongentesimo quinquagesimo primo, die vicesima septima Ianua­
rii mensis, Pontificatus Nosb'i anna duodecimo. 

Pro S.R.E. Cancellario 

+ EUGENIUS Card. TISSERANT 
Sacri Collegii Decanus 

+ Fr. A. 1. Card. PIAZZA 
S.C. Consistorialis a Secretis 

t A. Carinci, Archiep. tit. Seleuc., Decanus Proton. Apost. 
Arthurus Mazoni, Proton. Apost. 

Loco Plumbi 

Reg. in Canc. Ap., vol. LXXXI, n. 2 - AI. Trussardi. 
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S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

OZAMISANAE 

Administ rationis Apostolicae 

DECRETUM 

Ad consulendum administrationis Praelaturae nullius Oza­
misanae, nuper erectae, SS.mus. Dominus Noster PIUS Div. Provo 
P.P. XII, de consilio Emi. ac Revmi . Cardinalis S. S. Consis­
torialis a Secretis, infrascripti, praesenti Consistoriali Decreto 
nominat ac constituit Administratorem Apostolicum ad nutum 
S. Sedis et cum omnibus j uribus et facultatibus quae huic 
muneri ad normam juris communis sunt propria, memoratae 
Praelaturae nullius Ozamisanae Excmum. P. D. Jacobum Tho­
mam G. Hayes, Archiepiscopum Cagayanum. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 27 
Augusti anna 1951. 

JOSEPHUS FERRETTO 
Adsesso1' 

Godefl'idus Mariani Ottic. 
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CAGAYANAE 

ERECTIONIS PROVINCIAE ECCLESIASTICAE 
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Die 29 Junii mensis, anna 1951, Sanctissimus Dominus 
N oster Pius Divina Providentia Papa XII novas in Insulis 
Philippinis Ecclesiasticas Provincias erigere dignatus est N 0-
vae Segobiae, scilicet, Cacerensem, J arensem et Cagayanam 
nuncupandas; ad gradum autem Ecclesiarum Metropolitana­
rum episcopales ejusdem nominis Ecclesias evexit earumqUt 
Praesules titulo ac dignitate Archiepiscop0l'um exornavit.